



MURSP00CCX8F



MĚSTO ROSICE
Místostarosta
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.:

MR-C 21095/22-INV

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

ID DS

DS Duma s.r.o.
Dobšická 3579/15
669 02 Znojmo
IČ: 09358641

DATUM: 2022.04.25

Objednávka č. 21095/22

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objednááme:

oprava místní komunikace Na Vyhliďce v Rosicích, dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí objednávky.

Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím protokolu.

Max. cena 295 956,69 Kč bez DPH.

Předpokládaný termín ukončení díla: květen 2022

Objednávku akceptujeme: 25.04.2022

S přáním pěkného dne.

Schválil
Lukáš Volánek
místostarosta

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 22N050 - Rosice - oprava obrub a asfaltových povrchů na ul. Na Vyhliďce

Objekt: 01 - Objekt

01 - Rozpočet

5 - Komunikace

001	564831111-1	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl do 100 mm	40,000	M2	115,64	4 625,60	21%	5 596,98
002	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	40,000	M2	457,66	18 306,40	21%	22 150,74
003	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	40,000	M2	15,68	627,20	21%	758,91
004	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	40,000	M2	336,14	13 445,60	21%	16 269,18
005	919124121-1	Dilatační apáry s vyplněním asfaltovou záplivkou	120,000	M	171,50	20 580,00	21%	24 901,80
006	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	70,000	M	271,46	19 002,20	21%	22 992,66
007	592170310	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	70,000	M	183,26	12 828,20	21%	15 522,12
Součet za 5 - Komunikace						89 415,20		108 192,99

9 - Ostatní konstrukce a práce

008	919736112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	120,000	M	90,16	10 819,20	21%	13 091,23
009	113107143	Odstanění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně	28,000	M2	330,26	9 247,28	21%	11 189,21
010	113201111-1	Vytřání obrubníků silničních stojatých	70,000	M	108,78	7 614,60	21%	9 213,67
011	961044111-1	Bourání betonových patek obrubníků, ručně	11,400	M3	3 371,20	38 431,68	21%	46 502,33
012	113201112-1	Vytřání bet. přídlažby	70,000	M	130,34	9 123,80	21%	11 039,80
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce						75 236,56		91 036,24

99 - Přesun hmot

013	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	37,748	T	69,29	2 615,56	21%	3 164,83
Součet za 99 - Přesun hmot						2 615,56		3 164,83

99 - Přesun sutě a vybouraných hmot

014	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	72,248	T	245,98	17 771,56	21%	21 503,59
015	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	650,232	T	10,78	7 009,50	21%	8 481,50
016	469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	63,400	T	1 323,00	83 878,20	21%	101 492,62
017	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	8,848	T	2 263,80	20 030,10	21%	24 236,42
Součet za 99 - Přesun sutě a vybouraných hmot						128 689,37		155 714,13

Celkem	01 - Rozpočet				295 956,69		358 107,59
---------------	----------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Celkem	Objekt: 01 - Objekt				295 956,69		358 107,59
---------------	----------------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------

CELKEM	Stavba: 22N050 - Rosice - oprava obrub a asfaltových povrchů na ul. Na Vyhliďce				295 956,69		358 107,59
---------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	295 956,69	62 150,90	358 107,59	17

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
CELKEM		295 956,69	62 150,90	358 107,59			